Соглашение о сотрудничесiвёг.Кировск ,А r

Ленинградская область "
/L

" у
't{- 2023 г.

Муниципstльное бюджетное дошкольное обрdзовательное учреждение
<fiетсlсий сад комбинированного вида N9 З4> (МБДОУ J\Ъ З4), именуемое в

дальнейiшеiчt <<Заказчик>>, в лице заведующего Сергушовой Светланы
Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и
Ленинградское областное государственное артономное учреждение
<itировский комплексный центр соци€Lльного оQслужи"ания населения)
(.liОГА}' <Кировский KI_{COH>), именуемое в дальнiейшем <Исполнитель), в

лице лиректора Хохловой Светланы Юрьевны, действующего на основании
Yc,r,aBa, с другой стороны, заключили насtоящее Соглашение о

нижесjlедующем:

Предмет соглашения

1.1. Предметом настоящего Соглашения является взаимодействие
Сторон, направленное на создание условий доступности для инв€uIидов с
нарушением функции опорно-двигательного аIIпарата, инвалидов по зрению
и 0луху при осуществлении образовательной деятельности путем оказания

услуг по предOставлению технических и других ,ýредств во вреМенное
поJIьзование и llредоставления услуг сурдо переводIlИКа.

|.2. Совместная деятельность Сторон ... осуществляется на
безвозп,tездной основе, не преследует цели извлечения прибыли в каких-либо

форп,lах.

2. Щели Соглаrцrёния

2.|. Сотрудничество осуществляется в ц'елях ]'повышения качества
обслуживания и создания благоприятных условий ддя осуществления
образовательной деятельности инв€Lлидов с нарушением функции опорно-
двигательного аппарата, нарушением зрения и слуха.

'..
3. Обязательства CtopoH

:

.|,З.1. Стороны вправе консультироваться друг,. с другом при
выполнении настоящего Соглашения, оказывать дру,г другу взаимные услуги,
проводить взаимообмен информацией.

З.2. При предоставлении техническихi.срёдств во временное
пOльзование Стсlроны обязаны проверить исirравность технического
средства и ознакомиться с правилами его эксплуатации.,

1.

4. Срок действия Соглашения

4.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания
сторонами и заключено на неопределенный срок.

4.2. Настоящее Соглашение может быть расторгнуто по инициативе
одной из сторон, при этом расторгающая Сторона обязана уведомить другую
Сторону за один месяц до даты предполагаемого расторжения.

5. Заключительные полоя(ения

согJIасию Сторон и
соглашениями.

5.2. Настоящее Соглашение составлено] в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу. У каждой из Сторон находится
один экземпляр настоящего Соглашения.

6. Реквизиты и подписи сторOн

5.1. Все изменения и дополнения в

оформляются

МунrrцtлпаJ-Iьное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение <<.Щетский

сад комбинированного вида Л} 34>
(мБдоу ль 34)
Юридический адрес: Адрес: 187340,
J 1енинr,lrадвская область, Кировский
район, г, Кировск, ул. Энергетиков, д. 1

Адрес дJlя корресllонденции: 1 78340,
Ленинградская область, Кировский район,
г. Кировск. ул. Энергетиков, д. 1

E-rnai l : zwezdo4ka34@yandex.ru
ИНН:4706016306
КГItI: 470601001
OI-PH: |024701З30830
'Гелефон В-81 З62-28-246
р l с,r 0З2З 464З 4 | 6250004500 ОТДЕЛЕНИЕ
ЛЕНИНI,РАДСКОЕ БАНКА
РОССИИli УФК по Ленинградской
област hнкт-llетербург

N9 34

С.А. Сергушова

ЛОГАУ <<Кировский КЩСОН>
Почтовый адрес: 187340, г. Кировск,
Ленинградской области, ул.
Краснофлотская д.22
Юридический адрес: 187З40, г. Кировск,
Ленинградской области, ул.
Красно(lлотская д.22
ОГРН 1024701ЗЗ9761;
ИНН 470601З320; КIlП 470601001.
Единый казначейский счет
40 1 028 |07 45з,7 0а00006
казначейский счет
0з22464341 0000004500
лицевой счет 30 05З 987 020
отделеЕlие Ленинградское Банка Россииl l
УФК по Ленинградской области г. Санкт-
ГIеT,ербург

Бик тоФк 014i06i0l

кцсон>

соглашение вносятся только по

письменно дополнительными

б*i}д?ý

. о''r*'
\о\о

rФ

ý(
,о\

fuYб
,.9

оу

Хохлова

ffиректор